

اخباری: هر تیمی استراتژی و فلسفه دارد به خاطر پرسپولیس VAR می آورد

واکنش

سخنرانی سعید اخباری در خصوص دیدار تیمش مقابل پرسپولیس گفت: «تیم بزرگ بازیکنان خیلی خوبی بهره می برد. این تیم بازیکنان باتجربه‌ای دارد و تلاش می‌کنیم استراتژی مناسبی داشته باشیم تا روند خوب‌مان را حفظ کنیم. بازیکنان تاکتیک‌پذیری داریم که برای حضور در لیگ برتر لحظه‌شماری می‌کردند و اهداف بزرگی دارند. به نظرم یک مسابقه تاکتیکی خواهیم دید.»

اخباری با اشاره به تأثیر کیفیت زمین مسابقه روی بازی هر دو تیم افزود: «زمین خوب هم برای ما خوب است، هم برای پرسپولیس که روی زمین بازی می‌کنیم. ما هر بار ورزشگاه نامناسبی داشتیم، از وضعیت زمین آسیب خوردیم؛ مانند دیدارهایی که در ورزشگاه‌های نقش جهان و انزلی داشتیم که در حد لیگ برتر نیست. امیدوارم شرایط زمین به گونه‌ای نباشد که دو تیم ضرر کنند.»

سرمربی تیم فوتبال چادرمولو اردکان با ابراز تأسف از مشکلات ورزشگاه‌های کشور بیان کرد: «بازیکنان فوتبال رؤیای بازی مقابل استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی را دارند. متأسف هستیم وضعیت در پایتخت به گونه‌ای شده است که مجبور هستیم در ورزشگاه تختی بازی کنیم و نمی‌دانیم این استادیوم چه وضعیتی دارد. با این حال شرایط برای دو تیم یکسان است و بازی با کمک داور ویدیویی برگزار می‌شود.»

اخباری با بیان اینکه VAR برای اولین بار در دیدارهای چادرمولو استفاده خواهد شد، گفت: «همه بازی‌های

برخی تیم‌ها با استفاده از کمک داور ویدیویی برگزار شده است و در مسابقه امروز (شنبه) به دلیل حضور پرسپولیس از VAR استفاده می‌شود. چند تیم با همین سیستم، حق خود را گرفته‌اند و نمی‌شود تیم‌های زیادی نشده است، کنار آن تیم‌ها رده‌بندی شوند. امیدوارم اگر تجهیزات VAR کمی داریم، استفاده از این سیستم برای بازی‌ها با قرعه‌کشی مشخص شود؛ نه اینکه چند تیم خاص هر هفته VAR داشته باشند.»

سعید اخباری درباره جوانگرایی در تیمش توضیح داد: «هرتیمی استراتژی و بودجه و فلسفه دارد. فلسفه ما استفاده از بازیکنانی بود که در لیگ یک بازی کردند. ما سه بازیکن لیگ برتری جذب کردیم و چند بازیکن خارجی که در چهارچوب باشگاه ما بودند. امروز خواهیم دید که چه بازیکنان با کیفیتی داریم، آنها حشمان را از فوتبال نگرفتند و اگر در این بازی اعتماد به نفس داشته باشند، به انتخاب من ایمان می‌آورد. ما از مارائن ۳۴ هفته‌ای لیگ یک خارج شدیم و در جام حذفی هم تا یک چهارم بالا رفتیم. یعنی ۳۹ بازی را سپری کردیم و وقتی آمدم لیگ برتر دیدیم این هم مارائن است. یک هفته لغزش داشته باشیم جایگاه هفتم را از دست خواهیم داد و تمام تلاشمان این است این جایگاه را حفظ کنیم. ما مقابل پرسپولیس برای برد یا کسب امتیاز خواهیم رفت. ما

سرمربی که نباید موقعیت گل خلق کند رحمتی: استقلال پرمهره‌ترین تیم ایران است

مصاحبه

سعید مهدی رحمتی سرمربی تیم فوتبال هوادار درباره بازی تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «با یکی از بهترین تیم‌ها و پرمهره‌ترین تیم ایران بازی داریم. شش هفته از لیگ گذشته و سعی کردیم کاستی‌هایی که از سال قبل و ابتدای این فصل به لحاظ بازیکن داشتیم برطرف کنیم. فکرمی‌کنم به غیر از دیدار با تراکتور تبریز که مستحق شکست بودیم، ۵ بازی دیگرمان پایاپای بوده و بدشانسی باعث شد که به سه امتیاز بازی‌ها دست پیدا نکنیم. محمدرضا اخباری در دیدار گل‌گهر با ما بهترین مهار را داشت و شاید می‌توانستیم با سه امتیاز از سیرجان بازگردیم. در تعطیلات لیگ، شرایط مان بهتر شد و در حال حاضر ۲۵ سرباز و جنگجو داریم که همدل و هم‌قسم شده‌اند تا بتوانیم دو عدد صفر هوادار در جدول رده‌بندی را از بین ببریم. مقابل استقلال با تمام توان و انرژی‌مان بازی خواهیم کرد تا به آن چیزی که هدف اصلی‌مان است، برسیم.»

او با اشاره به گل نزدن تیمش در شش هفته ابتدای لیگ این طور می‌گوید: «دوست ندارم درباره گذشته‌ها حرف بزنم ولی ما ایرانی‌ها



پیش بازی و مصاحبه

استقلال خوزستان - سپاهان؛ ساعت ۱۹

فقط باید ببری



هر دو تیم بازی هفته گذشته‌شان را با شکست پشت سر گذاشته‌اند. آبی‌های خوزستانی در انزلی نتیجه را به ملوان واگذار کرده و ساگردان مورایس در خانه مقابل تیم ۱۰ نفره تراکتور باختند. حالا سه امتیاز این بازی با توجه به جایگاه دو تیم اهمیت بسیار زیادی دارد. سپاهان برای حفظ فاصله‌اش با تیم‌های مدعی چاره‌ای جز پیروزی ندارد. با اینکه آنها در بازی لیگ قهرمانان آسیا با ۴ گل استقلال تاجیکستان را از پیش رو برداشتند اما هواداران سپاهان از این بازی فقط پیروزی می‌خواهند. از آن طرف بوژویچ، سرمربی تیم میزبان که به شدت هم از سبوی باشگاه حمایت می‌شود، در صورت پیروزی شرایط بسیار بهتری را در جدول به دست خواهد آورد.

حاجی پور: استعفایی در کار نبود

البرز حاجی پور، مدیر تیم استقلال خوزستان درباره پرداختی‌ها به بازیکنانش می‌گوید: «۱۰ درصد از قرارداد اعضای تیم در هفته دوم پرداخت شد و بعد از بازی با ملوان استراحت کردند و سپس تمرینات سنگینی را پشت سر گذاشتند. سرمربی تیم یک روز به تیم استراحت داد و می‌خواست به بازیکنان یک شوک وارد کند. بحث اعتصاب مطرح نبود.»

او در مورد اینکه ورزشگاه غدیر که استادیوم خانگی استقلال خوزستان محسوب می‌شود، حدود ۴۸ ساعت قبل از دیدار با سپاهان میزبان نفت و گاز گچساران - نفت مسجدسلیمان بوده، این طور می‌گوید: «همانند ما که ورزشگاه غدیر را برای دیدار با استقلال در اختیار نداشتیم، نفت و گاز گچساران شرایط مشابهی داشت و گفتند ورزشگاه غدیر را برای سه مسابقه در اختیار ما بگذارید. میزبانی بعدی نفت و گاز با مسابقه ما همزمان است و اگر زمان بازی آنها تغییر کند، مشکلی با میزبانی این تیم در غدیر نداریم. شرکت نفت یک زمین تمرین به نام «واش واتر» دارد که نزدیک هتل و خوابگاه استقلال خوزستان است و در این زمین تمرین می‌کنیم. به همین خاطر، ما هم می‌خواستیم با نفتی‌ها همکاری کنیم و فقط پولی برای اجاره آمبولانس گرفتیم.»

کلانتری: حاشیه‌سازها را به خدا واگذار می‌کنم

علی کلانتری، سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان که تیمش را به هیچ وجه مستحق شکست مقابل نفت و گاز گچساران نمی‌داند، درباره حواشی اطراف تیمش می‌گوید: «برای آمدن به مسجدسلیمان، نه رانت داشته‌ام، نه التماس کرده‌ام و نه وزیر و وکیل داشته‌ام ولی آن سه چهار آدم جیره‌خوار که مغازه‌شان را بر آن لاستیک می‌کنند یا به حساب آنها پول واریز می‌کنند، به خدا واگذار می‌کنم. در نیمه اول بازی ۸۰ به ۲۰ به سود ما بود و فرصت گلزنی هم داشتیم. در نیمه دوم بازی پایاپای بود و دو تیم فرصت داشتند.»

در روزی که نباید بازی را واگذار می‌کردیم، شکست خوردیم. به نظر می‌رسد که او قصد ماندن ندارد: «سه چهار نفر گماشته هستند که شرایط جیره‌خواری‌شان بسته شده است. افتخار می‌کنم تیمی سالم بسته‌ایم. تمام زیر ۲۳ ساله‌های تیم‌مان بومی و ۹۹ درصد آنها مسجدسلیمانی هستند. من اگر از اینجا رفته‌م مردم بدانند این افراد به جیب‌شان که پر و شکم‌شان که فریه شود، فقط نگاه می‌کنند که هر دو نیز از مال حرام است.»

برنامه لیگ برتر

هفته هفتم

شنبه ۱۴ مهر

هوادار استقلال

ساعت ۲۰ ورزشگاه شهدای شهر قدس تهران

استقلال خوزستان سپاهان

ساعت ۱۹ ورزشگاه غدیر اهواز

پرسپولیس چادرمولو

ساعت ۱۷:۰۰ ورزشگاه تختی تهران

یکشنبه ۱۵ مهر

تراکتور فولاد

ساعت ۱۷:۳۰ ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز

هفته هشتم

پنجشنبه ۲۶ مهر

چادرمولو اردکان - خیر خرم آباد ۱۸:۰۰

شمس آذر قزوین - هوادار ۱۸:۰۰

ملوان - پرسپولیس ۱۸:۱۵

استقلال خوزستان - مس رفسنجان ۱۸:۳۰

جمعه ۲۷ مهر

گل گهر سیرجان - تراکتور ۱۷:۴۵

سپاهان - نساجی مازندران ۱۸:۰۰

آلمونینوم اراک - فولاد ۱۸:۱۵

استقلال - ذوب آهن ۱۸:۳۰

گزارش الجزیره از بی تفاوتی بالاترین نهاد فوتبال به یک جنایت

چشم‌پوشی فیفا از نسل‌کشی رژیم صهیونیستی

گزارش روز

«کمیته ما بررسی می‌کند!»، این اظهارات عجیب جیانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی (فیفا) بعد از جلسه چهارم فیفا برای صدور رأی نهایی پرونده تعلیق فوتبال اسرائیل به خاطر کشتار مردم فلسطین است.

اعضای شورای فیفا روز پنجشنبه ۱۲ مهر در مقر فدراسیون جهانی فوتبال واقع در شهر زوریخ تشکیل جلسه دادند تا تصمیمات کلیدی در مورد موضوعات مختلف از جمله درخواست اتحادیه فوتبال فلسطین برای تعلیق اتحادیه فوتبال اسرائیل را بگیرند.

بررسی پرونده تعلیق فوتبال اسرائیل ۶ ماه پیش با درخواست رسمی فدراسیون فوتبال فلسطین کلید خورد.

اتحادیه فوتبال فلسطین با استدلال به «نقض قوانین فیفا بین‌المللی توسط اسرائیلی‌ها با اشغال نوار غزه، نژادپرستی و تبعیض علیه ورزشکاران فلسطینی در دو باشگاه اسرائیلی و نقض قوانین فیفا از طریق حضور پنج باشگاه اسرائیلی از شهرک‌های غرقابونی در خاک فلسطین» خواهان محرومیت اتحادیه فوتبال اسرائیل از حضور در رقابت‌های بین‌المللی شده است. اتحادیه

فوتبال اسرائیل اما این ادعاها را رد کرده است.

جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا پس از نشست اعضای شورای فیفا گفت: «شورای فیفا بررسی‌های لازم را در مورد این موضوع بسیار

حساس انجام می‌دهد و بر اساس ارزیابی کامل، از توصیه‌های کارشناسان مستقل پیروی کرده‌ایم. خوشونت‌های جاری در منطقه تأیید می‌کند که بیش از همه ملاحظات و همان‌طور که در هفتاد و چهارمین

کنگره فیفا (در ماه مه ۲۰۲۴) گفته شد، به صلح نیاز داریم. بشدت از آنچه در حال رخ دادن است، شوکه شده‌ایم و افکارمان با کسانی است که در حال رنج بردن هستند. از همه طرف‌ها می‌خواهیم

که صلح را بلافاصله به منطقه بازگردانند.»

فیفا درحالی از بررسی پرونده تعلیق اسرائیل چشم‌پوشی می‌کند که اسرائیل بیش از ۴۱ هزار فلسطینی را که ۷۰ درصد قربانیان زنان و کودکان

پیکان رفتند. قطعاً دلایل مسائل مالی بوده نه چیز دیگری. خودم دوست دارم شاکله تیم مس بومی باشد و تقریباً همین‌طور است ولی آنها که انتقاد می‌کنند این را بدانند که بازیکن آذری با ما تمرین می‌کرده اما ناگهان به تیم دیگری رفته است. همین الان بازیکنان زیر ۲۳ سال ما همگی بومی هستند.»

او در رابطه با هدف‌گذاری باشگاه مس برای فصل جدید نیز عنوان کرد: «جا دارد از دکتر نجف‌زاده تشکر کنم که مثل کوه پشت تیم هستند. هدف‌گذاری باشگاه مس این است



که ما بتوانیم از ظرفیت بومی خطه آذربایجان استفاده کنیم. به دنبال توسعه فوتبال در این منطقه هستیم

و باید شرایط کامل‌تری فراهم کنیم. قطعاً با توجه به زمانی که در پیش داریم این کار را انجام خواهیم داد.»